
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKŲ PRIĖMIMO Į ROKIŠKIO MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES IR GRUPIŲ 

KOMPLEKTAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

2023 m. gegužės 19 d. Nr. AV-398 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Vaikų priėmimo į Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes ir grupių komplektavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-127 

„Dėl Vaikų priėmimo į Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes ir grupių komplektavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 21 punktu: 

1. S u d a r a u Vaikų priėmimo į Rokiškio miesto švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes ir grupių komplektavimo komisiją: 

Aurimas Laužadis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas, komisijos pirmininkas; 

Audronė Rekertienė  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos narė, sekretorė. 

2. K v i e č i u dalyvauti komisijos darbe komisijos nario teisėmis: 

Sigitą Baranovskienę  Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis“ direktorę; 

Romualdą Cegelskienę  Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ direktorę; 

Skirmantę Krasauskaitę  Rokiški lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ direktorę; 

Jolitą Žaliauskienę  Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ direktorę. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. birželio 1 d. įsakymą Nr. AV-531 „Dėl Vaikų priėmimo į Rokiškio miesto 

švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes ir grupių komplektavimo 

komisijos sudarymo“. 

Įsakymas per mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius        Valerijus Rancevas 

 

 

Audronė Rekertienė 


